
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0601202501119172948600120080070001691921234567813

06/01/2025 15:12:06

NORMAL

1191729486001

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

00290

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092001

06/01/2025

008-007-000169192No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

Direccion: AMABLE MARIA VIA VIRGENPAMBA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

13.04
000000015

802
786103805

6451
0.869565 0.00

*TIPS AMBIENTAL BRISAS
LAVANDA 95GR

15.00
0

0 0.000.00

3.48004463
786103800

5060
0.869565 0.00

*TIPS AMBIENTAL POTPOURRI
95GR

4.00
0

0 0.000.00

4.35
000000015

803
786103805

6444
0.869565 0.00

*TIPS AMBIENTAL MANZANA
CANELA 95GR

5.00
0

0 0.000.00

3.48002256
786103800

5015
0.869565 0.00

*TIPS AMBIENTAL CEREZA
95GR

4.00
0

0 0.000.00

0.87002257
786103800

5022
0.869565 0.00

*TIPS AMBIENTAL FRUTILLA
95GR

1.00
0

0 0.000.00

4.35002924
786103800

5046
0.869565 0.00

*TIPS AMBIENTAL MANZANA 95
GR

5.00
0

0 0.000.00

4.35
000000028

739
786103805

6826
0.869565 0.00

*TIPS AMBIENTAL CAMPOS
JAZMIN 95GR

5.00
0

0 0.000.00

8.22003634
786109113

1164
8.217391 0.00

*TANGO NEGRO 700GR *28
UNID

1.00
0

0 0.000.00

1.46
000000058

812
750954665

8810
0.730435 0.00

*SUAVITEL DOY P 360ML
ORQUIDEA LAV

2.00
0

0 0.000.00

0.96053884
770204889

5008
0.956522 0.00

*4SYLVANIA PILA ALCALINA AA
BLX2

1.00
0

0 0.000.00

2.35
000000062

222
786100136

3760
0.782609 0.00

*AROMATEL SUAVIZ DOY P
LAV VAIN 340ML

3.00
0

0 0.000.00

1.57
000000040

777
786100136

3753
0.782609 0.00

*AROMATEL SUAVIZ DOY P F
ROJOS 340ML

2.00
0

0 0.000.00

2.52
000000057

414
786107625

9920
2.521739 0.00

*JL RENCEL DOY P FRESC
CITRICA 1LT

1.00
0

0 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.90
000000053

174
786800069

8411
4.90 0.00

CAFE FILTRAR VIVIATES
400GR

1.00
0

0 0.000.00

6.65003363
786101310

1145
6.65 0.00

QUESO KIOSKO MOZZARELLA
LIGHT 500 GR

1.00
0

0 0.000.00

7.65005050
786100015

2761
7.65 0.00

QUESO MOSARELA
SARAGURO 800GR

1.00
0

0 0.000.00

4.30036886
786100011

5254
4.30 0.00

QUESO ANDINO C OREGANO
SARAGURO 450GR

1.00
0

0 0.000.00

1.88
000000058

244
786103806

1509
1.878261 0.00

*TIPS AMBIENTADOR CAR
FRESA SPORT 120ML

1.00
0

0 0.000.00

7.51
000000061

544
786103805

8509
1.878261 0.00

*TIPS AMBIENTADOR CAR
VAINILLA SPORT 120ML

4.00
0

0 0.000.00

Información Adicional

pIva: 15

Direccion: AMABLE MARIA VIA VIRGENPAMBA

Telefono: 711049

Email: monicavm2013@outlook.com

Vencimiento: 06/01/2025

Vendedor: ALMACEN

Zona: Zona no definida

Usuario: PITAS 7

Ciudad: LOJA

FormaPago: Contado

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 92.93

60.37SUBTOTAL 15%

23.50SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

83.87SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

9.06IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

92.93VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




